深圳市龙星辰电源有限公司
Shenzhen Longxc Power Supply Co.,LTD Rev. V00 Document NO. LXC/RD-Spec-196
ACMS43 系列规格书 Page 2/13 Date 2020/09/30
 序号 修订版本/版次 修改内容 修  改 备注
1 V00 初版 --- 2020.9.30
深圳市龙星辰电源有限公司
Shenzhen Longxc Power Supply Co.,LTD Rev. V00 Document NO. LXC/RD-Spec-196
ACMS43 系列规格书 Page 3/13 Date 2020/09/30

超过 5000 米以上,海拔高度每升高 300 米工作温度
降低 1℃
5 散热方式 自然传导散热
序 号 项 目 技术指标 单 位 备 注
1 储存温度 -20～+80 ℃ 电源不工作
2 储存湿度 10～90 % 无冷凝
3 海拔高度 ≤5000 m
超过 5000 米以上,海拔高度每升高 300 米储存温度
降低 1℃
深圳市龙星辰电源有限公司
Shenzhen Longxc Power Supply Co.,LTD Rev. V00 Document NO. LXC/RD-Spec-196
ACMS43 系列规格书 Page 5/13 Date 2020/09/30
4.3 环境实验条件
5 选型表
序 号 型 号 输出电（V） 输出电流 (A) 输出功率(W) 效率(%) 备注
1 ACMS43-050 5.0 6.00 30 ≥83.00
2 ACMS43-075 7.0 5.60 42
≥85.00
3 ACMS43-090 9.0 5.00 45
4 ACMS43-120 12.0 4.20 50
5 ACMS43-136 13.6 3.70 50
6 ACMS43-150 15.0 3.40 51
7 ACMS43-168 16.8 3.00 50
8 ACMS43-180 18.0 2.80 50
9 ACMS43-190 19.0 2.70 51
10 ACMS43-200 20.0 2.50 50
11 ACMS43-240 24.0 2.20 53
12 ACMS43-260 26.0 2.00 52
13 ACMS43-280 28.0 1.80 50
14 ACMS43-300 30.0 1.70 51
15 ACMS43-320 32.0 1.60 51
16 ACMS43-340 34.0 1.50 51
17 ACMS43-360 36.0 1.40 50
18 ACMS43-380 38.0 1.30 50
19 ACMS43-400 40.0 1.30 52
20 ACMS43-420 42.0 1.20 50
21 ACMS43-460 46.0 1.10 50
22 ACMS43-480 48.0 1.10 53
6 电气要求
序 号 项 目 技术指标 备 注
1 高温工作 +40℃ 电源正常工作,性能稳定,
2 低温工作 -10℃ 电源正常工作,性能稳定